

# Nie trać energii. Zainwestuj w termomodernizację i zyskaj więcej ciepła w swoim domu

Termomodernizacja, czyli kompleksowe działania mające na celu zwiększenie efektywności energetycznej budynków, zyskuje popularność wśród właścicieli nieruchomości, które lata świetności mają już za sobą. Przyczynia się ona do znacznej oszczędności energii, a co za tym idzie – pieniędzy, ale przede wszystkim podnosi komfort życia w domach, które budowane kilkanaście, a nawet kilkadziesiąt lat temu, nie są dopasowane do potrzeb obecnych lokatorów.



Czy zastanawiałeś się kiedyś, jak przeprowadzić termomodernizację starego domu, aby stał się on prawdziwie energooszczędny?

Wymiana okien i drzwi to tylko początek drogi do osiągnięcia tego celu. W artykule przedstawimy, jak przeprowadzić termomodernizację, aby cieszyć się nie tylko niższymi rachunkami za energię, ale także większym komfortem użytkowania swojego domu.

## Dom energooszczędny - wymiana okien i drzwi

Wymiana okien i drzwi zewnętrznych to pierwszy krok w procesie termomodernizacji, który przyczynia się do znacznej oszczędności energii i zwiększenia komfortu mieszkania. Okna i drzwi o wysokich parametrach technicznych są kluczowym elementem domu energooszczędnego.

Wymiana starych modeli na nowe i bardziej energooszczędne może znacznie zmniejszyć straty ciepła, co przekłada się na niższe rachunki za ogrzewanie. Proces

wymiany jest dość prosty, ale wymaga starannego planowania. Najpierw należy dokonać pomiarów i wybrać odpowiednie rozwiązania. Następnie, profesjonalna





ekipa montażowa musi zainstalować nowe okna i drzwi, dbając przy tym o prawidłowe wykonanie prac i ciepły montaż. Ten etap warto powierzyć fachowcom. W Sieci Salonów KRISHOME termospecjaliści przeprowadzają przez cały proces – od wyceny po montaż. Nie tylko podpowiadają, jakie rozwiązania są najskuteczniejsze, ale także prezentują różnorodność dostępnych technologii i materiałów, aby inwestor mógł podjąć świadomą decyzję. Do wyboru ma on szereg energooszczędnych produktów wpisanych na Zieloną Listę Urządzeń i Materiałów, m.in. okna FEN 78 czy drzwi zewnętrzne SOLANO 86. Wymiana okien i drzwi to jednak tylko początek drogi do stworzenia energooszczędnego domu. Kluczowe jest również docieplenie ścian, dachu i podłogi, a także modernizacja systemu grzewczego. Każdy element termomodernizacji jest ważny i przyczynia się do oszczędności energii i zwiększenia komfortu mieszkania.

### Termomodernizacja starego domu – od czego zacząć?

Termomodernizacja to proces, który ma na celu zwiększenie efektywności ener-

getycznej budynku, co przekłada się na oszczędność związaną z jego ogrzaniem i utrzymaniem. Jest to szczególnie istotne w kontekście starych domów, które często są źle izolowane i mają nieefektywne systemy grzewcze. Pierwszym krokiem w procesie termomodernizacji jest wymiana na nowe, energooszczędne modele. To kluczowy element, który może znacznie zmniejszyć straty ciepła. Następnie warto zainwestować w docieplenie ścian, dachu i podłogi, a także modernizację systemu grzewczego. Termomodernizacja to jednak nie tylko wymiana okien i drzwi czy docieplenie budynku. To przede wszystkim proces, który wymaga planowania i inwestycji. Wymaga również czasu, ale przynosi długoterminowe korzyści. Dzięki termomodernizacji możemy znacznie obniżyć koszty ogrzewania, polepszyć funkcjonalność przestrzeni, zwiększyć wartość inwestycji, a także przyczynić się do ochrony środowiska w trosce o przyszłe pokolenia. Nawet jeśli na początku wydaje się to skomplikowane i kosztowne, to efekty końcowe z pewnością wynagrodzą wszelkie trudy.

### Termomodernizacja – wyzwanie czy szansa?

Termomodernizacja starego domu to wyzwanie, które jednocześnie stanowi szansę na zwiększenie komfortu i wygody mieszkania. Jest to proces, który przynosi długoterminowe korzyści, zarówno finansowe, jak i ekologiczne. Wymiana starych okien i drzwi zewnętrznych na

nowe, energooszczędne modele to kluczowy element tego procesu. Dzięki nim możemy znacznie zmniejszyć straty ciepła, co przekłada się na oszczędność energii i niższe rachunki za ogrzewanie. Jeśli jesteś na etapie wybierania stolarki otworowej do swojego nowego domu lub zdecydowałeś się na termomodernizację budynku, w którym mieszkasz od lat, a wybór stolarki wydaje Ci się skomplikowanym przedsięwzięciem, zapraszamy Cię do najbliższego Salonu KRISHOME, w którym specjaliści dokonają bezpłatnej konsultacji i posłużą fachowym doradztwem na każdym etapie realizacji projektu. W tym miejscu dowiesz się również o dostępnych formach wsparcia finansowego, m.in. o programie Czyste Powietrze 3.0 czy uldze termomodernizacyjnej, które znacznie ułatwią sfinansowanie inwestycji. Warto więc rozważyć modernizację swojego domu, nawet jeśli na początku wydaje się to skomplikowane i wykraczające poza domowy budżet.

### Inwestycja w ciepło

W przypadku termomodernizacji starego domu oszczędzanie rozpoczyna się od zrozumienia, że tylko kompleksowe działania są w stanie przynieść satysfakcjonujące efekty. Kluczowymi elementami tego procesu jest wymiana okien i drzwi zewnętrznych na nowoczesne, energooszczędne modele. To one stanowią pierwszy krok w kierunku stworzenia domu energooszczędnego, który nie tylko pozwoli na znaczne obniżenie rachunków za ogrzewanie, ale także zwiększy swoją wartość. Wszystkie osoby, które zastanawiają się nad rozpoczęciem termomodernizacji swojego domu lub szukają pomocy podczas wyboru stolarki otworowej – okien, drzwi, bramy garażowej i osłon zewnętrznych, zapraszamy do Sieci Salonów KRISHOME oraz do zapoznania się z dostępną w nich szeroką ofertą produktów.



 **KRISHOME**



**KRISHOME**  
ul. Budowlana 1, Psary Małe  
62-300 Września  
tel. +48 61 63 98 600  
www.krispol.pl  
biuro@krishome.eu